
Informe Comercial Fecha: 21/02/20

DATOS PERSONALES

CONTACTOS

Teléfonos

0983825862

0986213006

0983244109

0986648740

0983343593

0982125427

0984475688

Correos Electrónicos

lia.22capiata@gmail.com

DIRECCIONES

Calle: RODO 1117 Y E.AYALA ASUNCION Barrio:

Departamento: Capital

Ciudad: ASUNCION Tel: Fecha de Referencia: 25/10/1998

Calle: BO ITAM KAABY Barrio:

Departamento: Central

Ciudad: SAN LORENZO Tel: Fecha de Referencia: 21/02/2010

LUGARES DE TRABAJO

Lugar: ZARZA AVALOS, LUISA GRACIELA RAMONA UNIPERSONALZARZA AVALOS, LUISA GRACIELA RAMONA UNIPERSONAL Cargo: REPRESENTANTE LEGAL

Fecha Referencia: 14/02/2020

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relación Edad Teléfono

JOSE VIDAL, ZARZA AVALOSJOSE VIDAL, ZARZA AVALOS Probable Hermano 42 Ver TeléfoVer Teléfon

LIZ NATALIA, ZARZA AVALOSLIZ NATALIA, ZARZA AVALOS Probable Hermana 38

ALICE HERMELINDA, ZARZA AVALOSALICE HERMELINDA, ZARZA AVALOS Probable Hermana 40 Ver TeléfoVer Teléfon

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha

NETEL S.A. (NEGOCIOS TELEFONIC 0214195000 03/08/2022

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*M id d *D d *I hibi i

Nombres: LUISA GRACIELA RAMONA

Apellidos: ZARZA AVALOS

Documento: CI 3.383.756

Contribuyente: RUC 3383756-2

Estado Civil: SOLTERA

Padre: JOSE DEL ROSARIO

Madre: JULIANA

Sexo: FEMENINO

Fecha Nacimiento: 25/10/1980

Lugar Nacimiento: PASO HORQUETA

Nacionalidad: PARAGUAYA

Edad: 43 AÑOS

 





javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

